
∆ Identifikasjon av kompetansebehov 
ADAPT-IT (bygget på læringsmetoden 4C/ID) er et unikt verktøy for å identifisere områder med behov for opplæring, 
definering av resultatmål og knyttet til de ferdigheter man ønsker at personer skal tilegne seg. I stedet for å fortelle 
hvilken kunnskap en person må ha, starter vi med den ferdigheten personen skal ha og hvilke momenter som må til 
for å oppnå dette.

ADAPT-IT er dermed en utmerket tjeneste for å oppnå dette, ved gjennomføring av ulike øvelser, treninger, og kun-
skapstester med mer.

∆ Utarbeiding av læringsinnhold
Basert på kompetanseanalysen gir ADAPT-IT et rikt sett av verktøy og metoder for å designe, utvikle, og gjennomføre 
både praktiske øvelser såvel som teoretiske gjennomganger for klasseromsundervisning, testing- og e-læringsmateri-
ell. ADAPT-IT gir deg dermed en helt ny måte å bygge opp din opplæring og vedlikeholde viktig kunnskap på.

Bruker man Adapt-IT som plattform for utarbeiding av lærings
innholdet oppnår man:

»» Bedre struktur på læringsmateriellet
»» En konsistent tilnærming til opplæringsaktivitetene
»» Hurtig og konsis utvikling av opplæring og kursinnholdet
»» Bedret mulighet for deling av læringsinnhold internt i organ-	

	 isasjonen

∆ Integrasjon mot MS Office
Når man utvikler læringsinnhold i ADAPT-IT slipper innholdsforfat-
teren å ta stilling til presentasjonsform på sluttproduktet. Det betyr 
at innholdet legges inn i systemet, og deretter kan man velge og 
benytte innholdet i en rekke forskjellige formater. Det som er unikt 

ADAPT-IT er et kraftig, nettbasert kompetanseverktøy
som gir din organisasjon et verktøy for identifikasjon av
kompetansebehov, utarbeiding av læringsinnhold, samt
koordinering av kursressurser.

ADAPT-IT tilbyr en enhetlig løsning for:
»» Identifikasjon av kompetansebehov 			 

	 (for enkeltpersoner, grupper eller hele organisasjonen)
»» Utarbeiding av læringsinnhold
»» Registerering av resultater etter praktiske øvelser /	

	 elektroniske tester
»» Avviksregistrering og dokumentasjon i forhold til 		

	 organisasjonens opplæringskrav
»» Administrasjon av læringsressurser ​			 

	 (kursansvarlig, kursdeltakere, lokaler)
»» Automatisert integrasjon mot Outlook og Powerpoint

For bedrifter og organisasjoner som setter høye krav til
kompetanse og ferdigheter, er ADAPT-IT en unik plattform
som nå kan samle alt arbeid knyttet til dette området på
ett sted - i ADAPT-IT.
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i denne sammenheng er at alt innholdet kan brukes og settes sammen til egne øvelser eller kompetansemoduler alt 
etter hvilket behov man har. Man kan også gjennomføre tilknyttede kunnskapstester i forkant av en øvelse, trening, 
eller annen opplæring slik at systemet, på bakgrunn av testresultatene, kan hjelpe til med å foreslå og tilrettelegge de 
moment den enkelte person eller grupper har behov for opplæring i.

Basert på ett innhold vil man for eksempel kunne hente ut:
»» PowerPoint-presentasjoner 
»» E-læring
»» Kunnskapstester
»» Evaluerings- og observasjonsskjema

 
Dette betyr at alt læringsinnhold som legges inn i ADAPT-IT kan gjenbrukes gang etter gang på en svært fleksibel 
måte. Man kan kombinere flere forskjellige læringsformer som praktiske øvelser og elektroniske tester, og sette all 
informasjonen i system. Dette gir store fordeler både når det gjelder oppfølging av individuell kompetanse, organisa
sjonens samlede kompetanse, samt dokumentasjon av kompetanseavvik m.m.

∆ Effektiv kursadministrasjon
ADAPT-IT er mer enn et system for utarbeidelse av læringsinnhold. Basert på innhold lagt inn i ADAPT-IT kan man opp
rette alt fra praktiske øvelser til e-læringskurs, tester og sertifiseringer. Det tar mindre enn fem minutter å sette sammen 
et kurs i ADAPT-IT, og på den tiden rekker du å:

1.	 Sette dato og tidspunkt
2.	 Velge kursdeltagere
3.	 Velge kursansvarlig
4.	 Opprette læringsinnhold som automatisk kobles mot:

	 - Kunnskapstester
	 - E-læring
	 - PowerPoint
	 - Kompendium / deltakers notatark med teori fra leksjonen

5.	 Sende innkalling til deltakerne som får kalenderoppføringen i sine Outlookkalendere
 
Når kurset er over kan man enkelt registrere hvem av 
kursdeltagerne som møtte / ikke møtte, og om øn-
skelig evaluere den enkelte deltagers utførelse. Resul-
tater fra elektroniske prøver og e-læring blir automatisk 
registrert på den enkeltes profil.

ADAPT-IT bidrar til å strukturere måten man arbeider 
med læringsinnhold. Gjennom bruk av ferdighetsanal-
yser, kunnskapsanalyser, og målanalyser får man et 
bilde av hvilket læringsinnhold som på en best mulig 
måte møter den enkeltes opplæringsbehov.
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∆ Rapportering og dokumentasjon
Siden både målbare krav til kompetanse, og all informasjon knyttet til den enkeltes 
kursdeltakelse er lagt inn i ADAPT-IT, er det gode muligheter for å ta ut rapporter for 
ulike datakombinasjoner. Dette kan også legges til grunn for dokumentasjon enten for 
den enkelte ansatte, eller på vegne av  organisasjonen som helhet.

For organisasjoner som har krav til vedlikehold av kompetanse kan man i ADAPT-IT 
legge inn kompetansekrav slik at du til enhver tid har oversikt over ditt personales 
kompetanse og vedlikehold av denne. Personer blir varslet om treninger, øvelser og 
kompetansevedlikehold i forkant. Avvik vil umiddelbart bli rapportert om dette ikke er 
gjennomført til rett tid.

∆ Bakgrunn
ADAPT-IT ble utviklet gjennom et EU-prosjekt med syv forskjellige partnere fra europeisk industri, 
myndigheter og akademia. Under prosjektet ble verktøyet utviklet og testet for opplæring i flere 
ulike ferdighetsbaserte fag. Resultatene var oppløftende og tilsier at opplæring utviklet gjennom 
ADAPT-IT gir:

»» Kortere utviklingstid allerede fra første gang man bruker ADAPT-IT
»» Instruktørene får en bedre opplæringsutviklingsprosess
»» Elevene oppnår bedre læringseffekt i kurs utviklet i ADAPT-IT

ADAPT-IT og den underliggende modellen støtter fasene i ISD-syklusen, hvilket vil si at 
plattformen gir støtte til:

1. Analyse av opplæringsbehov
2. Design av læringsmateriell
3. Implementasjon av læringsmateriell
4. Gjennomføring av opplæring
5. Evaluering av opplæring

 
Gjennom å følge en syklus som inneholder disse fasene sikres det at 
kvaliteten på opplæringsmateriellet og opplæringen kontinuerlig forbed-
res på en strukturert måte. 
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∆ Hvordan komme i gang med ADAPT-IT?
ADAPT-IT leveres via web og hostes av Enovate på egne servere. 
Det betyr at du som kunde til enhver tid kan logge deg på ADAPT-IT 
fra uansett hvor du måtte befinne deg i verden. 

Det betyr også at programvaren vedlikeholdes og oppgraderes av 
Enovate slik at du som kunde alltid har sikkerhet for at du får tilgang 
på den nyeste versjonen.
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